
Z á p i s  č.   4  
 

 ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  2. 3. 2015 
 od 19,00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 

 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.00 hod. starostou obce 
Zdeňkem Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 
92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění platných předpisů. Informace o místě, době 
a navrženém programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 
nejméně 7 dní a to od  20. 2. do 2. 3. 2015  (příloha č.1). Současně byla zveřejněna na 
internetových stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva z 
celkového počtu  9 všech členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné 
(§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Omluveni:  Jana Velková 
Dále přítomni:  3 občané 
Starosta jmenoval ověřovatele  : Petr  Kaše  a Josef  Pišťák 
 
1)  Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné se zveřejněným programem jednání – 
     /příloha č. 1/, k němuž nebyly v průběhu zveřejnění vzneseny žádné připomínky a  
     doplňující návrhy, a který proto doporučuje beze změny  schválit. Jedná se o následující  
     body : Zahájení, Kontrola plnění opatření,Výsledek inventarizace majetku obce  
              k 31.12.2014,Výroční zpráva o činnosti Obce v roce 2014 v oblasti poskytování  
              informací,Výroční zpráva o vyřizování stížností a petic za rok 2014 
             Výběr firmy pro zajištění likvidace biologického odpadu 
      
     Jelikož ani nyní nemají zastupitelé k navrženému programu žádné připomínky, dal starosta 
     hlasovat. Výsledek hlasování:       
 

pro:       proti:     zdržel se:    nehlasoval: 
8             0             0                  0 

Usnesení č. 45 – Zastupitelstvo schválilo program zasedání. 
 
2)  Byla provedena kontrola plnění opatření z minulého zastupitelstva. Předsedkyně  
     kontrolního  výboru konstatuje, že opatření bylo  splněno. 
 
3) Byl projednán výsledek inventarizace majetku obce a majetku MŠ k 31.12.2014, kde nebyly 
    shledány rozdíly mezi účetním a skutečným stavem a nebyly zjištěny skutečnosti, že by obec  
    utrpěla újmu. Zastupitelstvo schvaluje inventarizaci a návrh na vyřazení majetku : 
   obce v hodnotě  3 728,- Kč       SDH   18 667,60 Kč       MŠ   39 555,60  Kč 
 

pro:      proti:      zdržel se:       nehlasoval: 
8            0                0                     0 



str.   2 
 

Usnesení č. 46 – zastupitelstvo schválilo inventarizaci majetku obce a Mateřské školy  
                           k 31.12. 2014, kde nebyly shledány rozdíly mezi účetním a skutečným  
                          stavem a nebyly zjištěny skutečnosti, že by obec utrpěla újmu a schválilo 
                         návrh na vyřazení majetku v celkové hodnotě: 
                          obec    3 728,-  Kč         SDH:     18 667,60 Kč        MŠ:   39 555.60 Kč 
 
4) Zastupitelstvo  schvaluje Výroční zprávu o činnosti Obce Brnířov v roce 2014 v oblasti 
    poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
   ve znění pozdějších předpisů  s tímto výsledkem: 
 

pro:       proti:    zdržel se:     nehlasoval:. 
8            0             0                    0 

Usnesení č.  47 – zastupitelstvo schválilo Výroční zprávu o činnosti Obce Brnířov v roce  
                            2014 v oblasti poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb. o 
                           svobodném přístupu k informacím  ve znění pozdějších předpisů.  
 
5) Zastupitelstvo schvaluje Výroční zprávu  za rok 2014 o vyřizování stížností a petic  
    v souladu   s ustanovením § 102, ods.2 písmena n) zákona č. 128/2000 Sb .a hlasuje 
    s tímto výsledkem 
 

pro:    proti:     zdržel se:   nehlasoval: 
8          0               0                   0 

Usnesení č.  48 – Zastupitelstvo schválilo Výroční zprávu za rok 2014 o vyřizování stížností 
                             a petic  v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písmena n) zákona č. 
                            128/2000 Sb.    
 
6) Výběr firmy pro zajištění likvidace biologického odpadu – bod odložen do jednání 
    dalšího zastupitelstva. 
 
7) Různé: 

• Zastupitelstvo schvaluje žádost SDH Hluboké o poskytnutí finančního příspěvku ve 
výši 5 000 Kč na chod dětského družstva v hasičském sportu při SDH Hluboká a 
hlasuje s tímto výsledkem: 
 

pro:     proti:   zdržel se:    nehlasoval: 
                                           8         0             0                   0 

Usnesení č. 49 – Zastupitelstvo schválilo příspěvek SDH Hluboká ve výši  5 000,- Kč 
                            na chod dětského družstva v hasičském sportu při SDH Hluboká. 
 

• Zastupitelstvo schvaluje úpravu cesty k nemovitosti pana Konečného. Úprava bude 
provedena  panem Hulou  - povrch štěrk   -  cena  20 000 Kč. Zastupitelstvo hlasuje 
s tímto výsledkem: 
 

pro:      proti:    zdržel   se:    nehlasoval: 
                                       8            0               0                    0 
 



                                                 str.   3 
                                            
 

Usnesení č. 50   -   Zastupitelstvo schválilo úpravu cesty štěrkem k nemovitosti pana 
                   Konečného . Opravu zajistí pan Hula  za cenu  20 000 Kč.   
 

• Zastupitelstvo schvaluje zhotovení  10 metrů obrubníků u autobusové zastávky směrem 
k nemovitosti č. 83 a hlasuje s tímto výsledkem: 

   
pro:        proti:     zdržel se:    nehlasoval: 

8               0             0                    0 
Usnesení č. 51 – Zastupitelstvo schválilo zhotovení  10 metrů obrubníku u autobusové  
                           zastávky směrem k nemovitosti č. 83. 
 

• Byla projednána žádost pana Josefa Husníka ml. o poražení přerostlé břízy  u rybníka. 
Zastupitelstvo schvaluje poražení s tímto výsledkem: 
           
                              pro:    proti:    zdržel se:   nehlasoval: 
                               8          0               0                   0 

Usnesení č. 52– Zastupitelstvo schválilo poražení přerostlé břízy u rybníka 
 

• Připomínky přítomných občanů  
1. Požadavek opravy palisád 
2. Zajištění průjezdnosti cesty okolo Skřivanů /zastavěná auty/ 
3. Zkrácení smuteční vrby u rybníka 
4. Parkování aut na veřejném prostranství 
5. Požadavek posunutí značky obytné zóny 
Starosta podal vysvětlení k posunutí značek Obytné zóny – muselo by být provedeno 
zaměření jinak nelze posunovat značky. 
K odstranění parkování aut na veřejném prostranství již je v kontaktu s Policií  ČR 
Kdyně. 
Smuteční vrba bude zkrácena brigádnicky . 
Oprava palisád bude řešena. 

 
Jelikož už nebyly další náměty a připomínky, ukončil starosta zasedání v 21,55 hod. 
 
Jednání dalšího zastupitelstva bylo stanoveno na  8. 4. 2015  v 19.30 hodin 
 
Zapsala Věra Jandová  5.března 2015 
 
Ověřovatelé:        Petr Kaše 
 
                            Josef Pišťák 
 
 
Vlastimil Weber                                                                             Zdeněk Šup 
místostarosta obce                                                                        starosta obce     


